

评标报告（公示版）

项目名称： 阳新县滨江工业园区危化品停车场项目

（一）符合要求的投标一览表

序号	投标人名称	备注
1	湖北盛谦建设有限公司	
2	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司	
3	阳新县恒达建筑有限公司	
4	湖北利豪建设工程有限公司	
5	阳新县宏发建筑有限公司	
6	金泰翔建设集团有限公司	

(二) 否决投标的情况说明

序号	投标人名称	被否决的依据	投标存在的 具体问题
1	湖北盛谦建设有限公司	资格审查	2023年财务审计报告 未提交现金流量表;

(三) 评审汇总表

投标报价汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况 (评分)									
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	阳新县宏发建筑有限公司	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71	59.71		
2	阳新县恒达建筑有限公司	55.37	55.37	55.37	55.37	55.37	55.37	55.37	55.37	55.37		
3	金泰翔建设集团有限公司	52.99	52.99	52.99	52.99	52.99	52.99	52.99	52.99	52.99		
4	湖北利豪建设工程有限公 司	54.53	54.53	54.53	54.53	54.53	54.53	54.53	54.53	54.53		
5	阳新县鑫源水利水电建筑 工程有限公司	56.60	56.60	56.60	56.60	56.60	56.60	56.60	56.60	56.60		

--

技术标汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况 (评分)								
			1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	阳新县宏发建筑有限公司		19.00	18.60	18.20	18.40	19.70	19.09	18.80		
2	阳新县恒达建筑有限公司		16.90	16.80	16.60	17.40	16.10	17.48	15.20		
3	金泰翔建设集团有限公司		17.90	17.80	18.40	18.30	19.10	18.38	18.30		
4	湖北利豪建设工程有限公司		17.20	17.00	17.80	18.20	18.60	18.07	16.60		
5	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司		17.40	16.90	17.30	17.80	17.70	18.03	16.70		

--

商务标汇总表

序号	单位名称	该项评审 总分或定性 情况	评委序号及评审情况（评分）									
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	阳新县宏发建筑有限公司		20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00	20.00		
2	阳新县恒达建筑有限公司		11.60	11.60	11.60	11.60	11.60	11.60	11.60	11.60		
3	金泰翔建设集团有限公司		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00		
4	湖北利豪建设工程有限公司		12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00		
5	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司		14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00		

汇总情况表

序号	单位名称	投标报价	技术标	商务标	汇总
1	阳新县宏发建筑有限公司				98.54
2	阳新县恒达建筑有限公司				83.61
3	金泰翔建设集团有限公司				83.3
4	湖北利豪建设工程有限公司				84.17
5	阳新县鑫源水利水电建筑工程有限公司				88.0